

松阪市過疎地域持続的発展計画 新旧対照表

変更後					変更前				
○松阪市過疎地域持続的発展計画 [P22] (3) 事業計画 (令和3年度～令和7年度)					○松阪市過疎地域持続的発展計画 [P21] (3) 事業計画 (令和3年度～令和7年度)				
持続的発展施策区分	事業名(施設名)	事業内容	事業主体	管内	持続的発展施策区分	事業名(施設名)	事業内容	事業主体	管内
産業の振興	基盤整備 (農業)	(略)	(略)	(略)	産業の振興	基盤整備 (農業)	(略)	(略)	(略)
		深野用水路改良事業  L=50m 300A	市	飯南			(新規)		
	(略)	(略)	(略)	(略)		(略)	(略)	(略)	(略)
[P34] (3) 事業計画 (令和3年度～令和7年度)					[P29] (3) 事業計画 (令和3年度～令和7年度)				
持続的発展施策区分	事業名(施設名)	事業内容	事業主体	管内	持続的発展施策区分	事業名(施設名)	事業内容	事業主体	管内
交通施設の整備、交通手段の確保	(略)	(略)	(略)	(略)	交通施設の整備、交通手段の確保	(略)	(略)	(略)	(略)
	市町村道 (橋りょう)	(略)	(略)	(略)		市町村道 (橋りょう)	(略)	(略)	(略)

		カケ田橋橋りょう長寿命化修繕事業 L=11.4m W=3.3m	市	飯南			(新規)		
		第四号橋橋りょう長寿命化修繕事業 L=12.7m W=5.8m	市	飯南			(新規)		
		栃川沈橋橋りょう長寿命化修繕事業 L=49.5m W=1.9m	市	飯南			(新規)		
		上長瀬橋橋りょう長寿命化修繕事業 L=20.0m W=5.2m	市	飯南			(新規)		
		東出橋橋りょう長寿命化修繕事業 L=12.6m W=7.2m	市	飯高			(新規)		
		辺床橋橋りょう長寿命化修繕事業 L=11.0m W=3.6m	市	飯高			(新規)		
		風呂屋橋橋りょう長寿命化修繕事業 L=11.8m W=4.0m	市	飯高			(新規)		
		谷出橋橋りょう長寿命化修繕事業 L=13.0m W=6.6m	市	飯高			(新規)		
		岩名橋橋りょう長寿命化修繕事業 L=5.5m W=6.0m	市	飯高			(新規)		

		飯田原橋橋りょう長寿命化修繕事業 L=9.4m W=6.0m	市	飯高			(新規)		
		栃谷橋りょう長寿命化修繕事業 L=13.6m W=6.7m	市	飯高			(新規)		
		赤岩橋橋りょう長寿命化修繕事業 L=10.2m W=4.6m (市道 月出線)	市	飯高			(新規)		
		波瀬谷橋橋りょう長寿命化修繕事業 L=10.1m W=4.3m	市	飯高			(新規)		
		波瀬橋橋りょう長寿命化修繕事業 L=7.0m W=4.7m	市	飯高			(新規)		
		赤岩橋橋りょう長寿命化修繕事業 L=12.0m W=4.0m (市道 木梶落方線)	市	飯高			(新規)		
		茶屋橋橋りょう長寿命化修繕事業 L=12.0m W=5.0m	市	飯高			(新規)		
		深山橋橋りょう長寿命化修繕事業 L=109.0m W=3.0m	市	飯高			(新規)		

		宇栗子沈橋橋りょう長 寿命化修繕事業 L=21.7m W=2.2m	市	飯高			(新規)			
	(略)	(略)	(略)	(略)		(略)	(略)	(略)	(略)	
[P43]					[P35]					
持続的発展施策区分	事業名(施設名)	事業内容	事業主体	管内	持続的発展施策区分	事業名(施設名)	事業内容	事業主体	管内	
交通施設の整備、交通手段の確保	(略)	(略)	(略)	(略)	交通施設の整備、交通手段の確保	(略)	(略)	(略)	(略)	
	過疎地域持続的発展特別事業(公共交通)	(略)	(略)	(略)		過疎地域持続的発展特別事業(公共交通)	(略)	(略)	(略)	(略)
		スクールバス運行事業		市			飯高	(新規)		

[P49]

(3) 事業計画（令和3年度～令和7年度）

持続的発展施策区分	事業名（施設名）	事業内容	事業主体	管内
生活環境の整備	(略)	(略)	(略)	(略)
	その他	(略)	(略)	(略)
		犬飼地区急傾斜地崩壊 対策事業	県	飯高
		犬飼地区急傾斜地崩壊 対策事業負担金		
富永地区急傾斜地崩壊 対策事業	県	飯高		
	富永地区急傾斜地崩壊 対策事業負担金			
(略)	(略)	(略)	(略)	(略)

[P40]

(3) 事業計画（令和3年度～令和7年度）

持続的発展施策区分	事業名（施設名）	事業内容	事業主体	管内
生活環境の整備	(略)	(略)	(略)	(略)
	その他	(略)	(略)	(略)
		(新規)		
		(新規)		
(略)	(略)	(略)	(略)	(略)

[P70]						[P58]					
持続的発展施策 区分	事業名（施 設名）	事業内容	事業 主体	管内	備考	持続的発展施策 区分	事業名（施 設名）	事業内容	事業 主体	管内	備考
(略)	(略)	(略)	(略)	(略)	(略)	(略)	(略)	(略)	(略)	(略)	(略)
交通施設の整 備、交通手段の 確保	過疎地域持 続的発展特 別事業（公 共交通）	(略)	(略)	(略)	(略)	交通施設の整 備、交通手段の 確保	過疎地域持 続的発展特 別事業（公 共交通）	(略)	(略)	(略)	(略)
		スクール バス運行 事業	市	飯高	将来にわたり管 内の交通手段の 確保に効果を及 ぼす			(新規)			
(略)	(略)	(略)	(略)	(略)	(略)	(略)	(略)	(略)	(略)	(略)	(略)